ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL AUTARQUIA MUNICIPAL DE TURISMO

CNPJ: 18.137.082/0001-86 AV BORGES DE MEDEIROS, 4111

C.E.P.: 95670-000 - Gramado - RS

TOMADA DE PREÇO Nr.: 12/2019 - TP

Processo Administrativo:

132/2019

Processo de Licitação:

132/2019

Data do Processo:

10/09/2019 Folha: 1/1

OBJETO DA LICITAÇÃO:

A PRESENTE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE TOMADA DE PREÇOS TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO, FORMATAÇÃO E ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS COMO PROPONENTE DO PROJETO CULTURAL "FESTIVAL DE CINEMA DE GRAMADO"

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO Nr. 111/2019 (Sequência: 1)

Ao(s) 27 de Setembro de 2019, às 16:00 horas, na sede da(o) AUTARQUIA MUNICIPAL DE TURISMO , reuniram-se os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria nº 173/2019, para a abertura dos envelopes de documentação ref. ao Processo Licitatório nº 132/2019, Licitação nº. 12/2019 - TP, na modalidade de Tomada de Preço p/ Compras e Serviços.

Estiveram presentes no ato de abertura, os membros da comissão e representante(s) da(s) empresa(s) abaixo:

AM PRODUÇÕES LTDA

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

- AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE DOIS MIL E DEZENOVE, REUNIU-SE A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DESTA AUTARQUIA, COM O INTUITO DE PROCEDER COM O JULGAMENTO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2019. ABERTA A SESSÃO PROCEDEU-SE COM O RECEBIMENTO DOS ENVELOPES E POSTERIOR ABERTURA DO ENVELOPE Nº 01 - DOCUMENTAÇÃO, QUE SE ENCONTRA DE ACORDO COM O EXIGIDO PELO

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.

Gramado, 27 de Setembro de 2019

COMISSÃO:

JOSÉ ALBERTO PEREIRA DA SILVA JÚNIOR

..... - Presidente da Comissão de Licitação

VANESSA BUBOLZ DE LIMA

..... - MEMBRO

FLÁVIA REJANE DOLABELA MARTINS

..... - MEMBRO

DANIELE PINTO AFFONSO

..... - MEMBRO SUPLENTE

KATHIA DA ROSA RIELLA

- - MEMBRO SUPLENTE

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

Gertrudes Mentz Martins

Gertrudes Mentz Montins Representante